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 MITEN VALITUS TEHDÄÄN 
 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Valituksessa pitää olla seuraavat asiat ja asiakirjat: 

− hallinto-oikeus, jolle valitus osoitetaan (toimivaltainen hallinto-oikeus ilmoitettu jäljempänä) 

− päätös, johon haetaan muutosta, liitteineen; alkuperäisenä tai jäljennöksenä 

− muutokset, joita valittaja päätökseen vaatii, ja niiden perustelut 

− valittajan nimi, asuinkunta, postiosoite ja puhelinnumero 

− tiedoksisaantitodistus tai muu tieto valitusajan alkamisesta 

− valitusosoitus. 
 

Valituksen voi laatia valittajan puolesta myös laillinen edustaja tai asiamies. Tällöin on ilmoitettava lisäksi laatijan 
nimi, asuinkunta, postiosoite ja puhelinnumero. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
valituskirjelmä. 

 
MINKÄ AJAN KULUESSA VALITUS TEHDÄÄN 
 
Valitusaika on 30 päivää. Ajan laskeminen alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä. Tiedoksisaantipäivä 
lasketaan seuraavasti: 

− Jos päätös on lähetetty postitse saantitodistusta vastaan, tiedoksisaantipäivä ilmenee 
todistuksesta. Saantitodistus liitetään valitusasiakirjoihin. 

− Jos päätös on postitettu tavallisena kirjeenä, sen katsotaan tulleen tiedoksi seitsemän (7) 
päivän kuluessa postituspäivästä, jollei muuta ilmene. 

− Jos päätös on toimitettu tiedoksi muulla tavalla esim. saantitodistusta vastaan jollekin muulle 
henkilölle kuin päätöksen saajalle (sijaistiedoksianto), katsotaan päätöksen saajan saaneen 
päätöksen tiedoksi kolmantena päivänä saantitodistuksen osoittamasta päivästä. 

 
MITEN VALITUS TOIMITETAAN PERILLE 
 
Valituksen voi toimittaa hallinto-oikeudelle henkilökohtaisesti, postitse maksettuna postilähetyksenä taikka 
asiamiestä tai lähettiä käyttäen. Ahvenanmaan hallintotuomioistuinta lukuun ottamatta valituksen voi tehdä 
myös hallinto- ja erityistuomioistuinten sähköisessä asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. Postittaminen tapahtuu lähettäjän vastuulla. Valituksen on 
saavuttava hallinto-oikeudelle virka-aikana ennen 30 päivän valitusajan päättymistä, jotta valitus voidaan tutkia. 
 
OIKEUDENKÄYNTIMAKSU 
 
Valittajalta peritään hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 310 €. Oikeudenkäyntimaksua ei peritä, jos 
hallinto-oikeus muuttaa valituksen kohteena olevaa päätöstä valittajan eduksi. Tuomioistuinmaksulaissa  
(1455/2015) on erikseen säädetty muistakin tapauksista, joissa maksua ei peritä. 
 

MINNE VALITETAAN 

Vaasan hallinto-oikeus, PL 204 (käyntiosoite Korsholmanpuistikko 43), 65101 VAASA  

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki#P5

